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Valdek Kulbach sündis 6. aprillil 1927. aastal Virumaal 

Narva lähistel talupidajate peres. Haridusteed alustas ta 

Narva 1. Algkoolis, gümnaasiumi lõpetas 1945. a 

Tallinnas Nõmmel. Edasiõppimisvõimaluste kaalumisel 

aitas otsustamisele kaasa prof Ottomar Madison, kelle 

loenguid ta juba abituriendina kuulas. 1951. a lõpetas 

Valdek Kulbach Tallinna Tehnikaülikooli inseneri-

diplomiga tööstus- ja tsiviilehituse alal. Pärast aspiran-

tuuri Leningradi Polütehnilise Instituudi hüdrotehnika-

teaduskonnas kaitses ta 1955. a samas kandidaaditöö 

“Filtratsioonijõudude mõju liivnõlvade stabiilsusele”. 

1973. a kaitses ta Tallinna Tehnikaülikoolis doktoritöö 

“Deformeeruva kontuuriga sadulakujuliste ripp-

konstruktsioonide arvutus”. 
 

Aastatel 19481952 töötas Valdek Kulbach Eesti Projektis inseneri, vaneminseneri ja 

ehitusgrupi juhina. Alates 1955. aastast oli ta seotud Tallinna Tehnikaülikooliga, kus töötas 

assistendi, vanemõpetaja, dotsendi ja professori ametikohtadel. Aastatel 19631975 oli ta õhtuse 

teaduskonna prodekaan ja kaugõppedekaan, 19751990 ehituskonstruktsioonide kateedri juha-

taja, 19901998 ehitiste projekteerimise instituudi teraskonstruktsioonide professor, 19941995 

ehitusteaduskonna dekaan. 1998. aastast oli Valdek Kulbach Tallinna Tehnikaülikooli emeriit-

professor. 
 

Eesti Teaduste Akadeemia liikmeks mehaanika alal valiti Valdek Kulbach 1986. aastal. 
 

Valdek Kulbachi teadustöö valdkondadeks olid teraskonstruktsioonide töötamise analüüs, 

filtratsiooni- ja nõlvastabiilsusprobleemid, temperatuuripinged ja rippkonstruktsioonide arvuta-

mine. Otsese akadeemilise tegevuse kõrval kujunesid akadeemik Kulbachi põhiharrastuseks 

hoone-, silla-, reservuaari- ja maastikukonstruktsioonide seisundite hindamine ja tugevus-

ettepanekute koostamine, aga ka insenertehniliselt keerulisemate tarindite projekteerimine 

(raudtee-, maantee- ja jalakäijate sillad Tartus, Pärnus, Narvas ja mujal, Tallinna ja Tartu 

laululavad, Saaremaa sild jm). 
 

Akadeemik Kulbach kuulus mitmetesse teadusorganisatsioonidesse ning erialaliitudesse Eestis ja 

välismaal, oli ekspert ja konsultant Eesti projekteerimis- ja ehitusorganisatsioonides 

(19552010), koostas Eesti projekteerimisstandardeid vastavalt Eesti standardiameti tellimustele. 

Ta oli juhendajaks paljudele aspirantidele, magistrantidele ja doktorantidele, oli oponendiks ja 

retsensendiks väitekirjadele. Ta on avaldanud üle 150 teadusartikli, on mitme monograafia ja 

erialaõpiku autor. 
 

Valdek Kulbachi tööd on tunnustatud mitmete autoritunnistuste ja näitusemedalitega. Ta on 

pälvinud Nõukogude Eesti preemia (1970), Eesti Vabariigi teaduspreemia (1995) ja Eesti 

Vabariigi Valgetähe IV klassi teenetemärgi (1999). 1995. a valiti Valdek Kulbach Tampere 



Tehnikaülikooli audoktoriks, 2000. a nimetati ta Aasta Inseneriks ning 2008. a pälvis ta Eesti 

Vabariigi teaduspreemia pikaajalise tulemusliku teadus- ja arendustöö eest. 
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